
Obecní úřad Janův Důl, 463 52 Osečná 
Informace občanům č. 3/2017 

 
 

1. Upozorňujeme občany, že pro nahlášení pálení klestí slouží formulář na webu 
Hasičského záchranného sboru Libereckého kraje www.hzslk.cz – v horní pravé části 
nazvané „pálení klestí“ nebo přes banner v pravém sloupci „nahlášení pálení“. 
  

2. Sdružení divadelních souborů Český Dub - Loutkový soubor JEŠTĚD Vás zve v sobotu 
29.4.2017 od 10 hod. do malého sálu sokolovny na pohádku O Budulínkovi. 
 

3. V sobotu 29.4.2017 k nám zavítá kominík. Zájemci o tuto službu se mohou přihlásit     
do 28.4.2017 na tel. 778526146 nebo 724179388. 
 

4. V sobotu 29.4.2017 se od 16:00 hod. v kostele sv. Víta v Osečné uskuteční jubilejní 
koncert k 25. výročí založení sboru Cansoneta. 
 

5. Přátelé Janova Dolu z.s. Vás zvou v sobotu 6.5.2017 na jarní výlet do Hejnic, Lázní 
Libverda a Obří sud. Odjezd autobusem v 8.04 hod. od Obecního úřadu do Liberce, 
dále vlakem do Hejnic v 9.32 hod., kde navštívíme Kostel Panny Marie a odtud půjdeme 
cca 2 km do Lázní Libverda a také na Obří sud (cca 1 km). Návrat z Hejnic vlakem 
ve 14.40 hod. nebo v 15.40 hod. a z Liberce autobusem v 16.30 hod. 
 

6. V sobotu 27.5.2017 se ve Světlé pod Ještědem koná 3. ročník Festivalu Karoliny Světlé. 
Bližší informace obdržíte na obecním úřadě. 

 
7. Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem nabízí do 31.5.2017 informativní a krácený 

rozbor vody za výhodnou cenu. Bližší informace obdržíte na obecním úřadě. 
 

8. V sobotu 3.6.2017 se bude konat již tradiční oslava Dne dětí, letos se slavnostním 
otevřením nového sportovního zázemí v obci. Podrobnější informace o akci budou 
zveřejněny v nejbližší době v pozvánce. 
 

9. V pondělí 5.6.2017 od 19:30 hod. proběhne v zasedací místnosti obecního úřadu veřejné 
zasedání zastupitelstva obce Janův Důl s následujícím programem: kontrola usnesení, 
zprávy předsedů výborů, zpráva starosty, diskuse, rekapitulace usnesení. Hlavními 
projednávanými body mj. budou: 

• Schválení závěrečného účtu obce za r.2016 včetně zprávy o přezkumu 
hospodaření, schválení účetní závěrky za r.2016 včetně převodu hospodářského 
výsledku 

• Informace o průběhu podaných žádostí o dotace 
• Informace o dalším postupu výstavby sportovního areálu 
• Informace o zpracování projektu na další etapu chodníku a propustku na cestě do 

areálu kempu 
• Informace o dalším postupu k výstavbě domovních čistíren odpadních vod 

 
 

 



10. Informujeme občany, že ve dnech 17. a 18.6.2017 od 8.00 do 17.00 hod. se uskuteční 
X. ročník závodů automobilů do vrchu JEŠTĚD 2017. Z tohoto důvodu dojde ke 
krátkodobé úplné uzavírce silnice č. III/2784, s objízdnou trasou Křižany, Osečná, Český 
Dub, Hodkovice n. M., Dlouhý Most, Liberec. V určitých intervalech bude možný i volný 
průjezd civilních vozidel (více na úřední desce/webu obce/na vývěskách 
autobus. zastávek). 
 

11. V sobotu 24.6.2017 proběhne tradiční Svatojánská pouť tentokráte spojená s oslavou 
25. výročí samostatnosti naší obce. Bližší informace obdržíte včas v samostatné 
pozvánce.  
 

12. Během měsíce června bude na obecním úřadě v Janově Dole probíhat výstava o díle a 
životě Karolíny Světlé. Podrobnější informace budou zveřejněny v nejbližší době 
v pozvánce. 
 
 
 

V Janově Dole 24.4.2017 
 
 
 
 
 

  _______________________                                     ____________________ 
   Jiří Kořínek, místostarosta                                            Jan Mašek, starosta 

 



Obecní úřad Janův Důl, 463 52 Osečná 
Informace občanům č. 3/2017 

 
 

1. Upozorňujeme občany, že pro nahlášení pálení klestí slouží formulář na webu 
Hasičského záchranného sboru Libereckého kraje www.hzslk.cz – v horní pravé části 
nazvané „pálení klestí“ nebo přes banner v pravém sloupci „nahlášení pálení“. 
  

2. Sdružení divadelních souborů Český Dub - Loutkový soubor JEŠTĚD Vás zve v sobotu 
29.4.2017 od 10 hod. do malého sálu sokolovny na pohádku O Budulínkovi. 
 

3. V sobotu 29.4.2017 k nám zavítá kominík. Zájemci o tuto službu se mohou přihlásit     
do 28.4.2017 na tel. 778526146 nebo 724179388. 
 

4. V sobotu 29.4.2017 se od 16:00 hod. v kostele sv. Víta v Osečné uskuteční jubilejní 
koncert k 25. výročí založení sboru Cansoneta. 
 

5. Přátelé Janova Dolu z.s. Vás zvou v sobotu 6.5.2017 na jarní výlet do Hejnic, Lázní 
Libverda a Obří sud. Odjezd autobusem v 8.04 hod. od Obecního úřadu do Liberce, 
dále vlakem do Hejnic v 9.32 hod., kde navštívíme Kostel Panny Marie a odtud půjdeme 
cca 2 km do Lázní Libverda a také na Obří sud (cca 1 km). Návrat z Hejnic vlakem 
ve 14.40 hod. nebo v 15.40 hod. a z Liberce autobusem v 16.30 hod. 
 

6. V sobotu 27.5.2017 se ve Světlé pod Ještědem koná 3. ročník Festivalu Karoliny Světlé. 
Bližší informace obdržíte na obecním úřadě. 

 
7. Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem nabízí do 31.5.2017 informativní a krácený 

rozbor vody za výhodnou cenu. Bližší informace obdržíte na obecním úřadě. 
 

8. V sobotu 3.6.2017 se bude konat již tradiční oslava Dne dětí, letos se slavnostním 
otevřením nového sportovního zázemí v obci. Podrobnější informace o akci budou 
zveřejněny v nejbližší době v pozvánce. 
 

9. V pondělí 5.6.2017 od 19:30 hod. proběhne v zasedací místnosti obecního úřadu veřejné 
zasedání zastupitelstva obce Janův Důl s následujícím programem: kontrola usnesení, 
zprávy předsedů výborů, zpráva starosty, diskuse, rekapitulace usnesení. Hlavními 
projednávanými body mj. budou: 

• Schválení závěrečného účtu obce za r.2016 včetně zprávy o přezkumu 
hospodaření, schválení účetní závěrky za r.2016 včetně převodu hospodářského 
výsledku 

• Informace o průběhu podaných žádostí o dotace 
• Informace o dalším postupu výstavby sportovního areálu 
• Informace o zpracování projektu na další etapu chodníku a propustku na cestě do 

areálu kempu 
• Informace o dalším postupu k výstavbě domovních čistíren odpadních vod 

 
 

 



10. Informujeme občany, že ve dnech 17. a 18.6.2017 od 8.00 do 17.00 hod. se uskuteční 
X. ročník závodů automobilů do vrchu JEŠTĚD 2017. Z tohoto důvodu dojde ke 
krátkodobé úplné uzavírce silnice č. III/2784, s objízdnou trasou Křižany, Osečná, Český 
Dub, Hodkovice n. M., Dlouhý Most, Liberec. V určitých intervalech bude možný i volný 
průjezd civilních vozidel (více na úřední desce/webu obce/na vývěskách 
autobus. zastávek). 
 

11. V sobotu 24.6.2017 proběhne tradiční Svatojánská pouť tentokráte spojená s oslavou 
25. výročí samostatnosti naší obce. Bližší informace obdržíte včas v samostatné 
pozvánce.  
 

12. Během měsíce června bude na obecním úřadě v Janově Dole probíhat výstava o díle a 
životě Karolíny Světlé. Podrobnější informace budou zveřejněny v nejbližší době 
v pozvánce. 
 
 
 

V Janově Dole 24.4.2017 
 
 
 
 
 

  _______________________                                     ____________________ 
   Jiří Kořínek, místostarosta                                            Jan Mašek, starosta 

 



Obecní úřad Janův Důl, 463 52 Osečná 
Informace občanům č. 3/2017 

 
 

1. Upozorňujeme občany, že pro nahlášení pálení klestí slouží formulář na webu 
Hasičského záchranného sboru Libereckého kraje www.hzslk.cz – v horní pravé části 
nazvané „pálení klestí“ nebo přes banner v pravém sloupci „nahlášení pálení“. 
  

2. Sdružení divadelních souborů Český Dub - Loutkový soubor JEŠTĚD Vás zve v sobotu 
29.4.2017 od 10 hod. do malého sálu sokolovny na pohádku O Budulínkovi. 
 

3. V sobotu 29.4.2017 k nám zavítá kominík. Zájemci o tuto službu se mohou přihlásit     
do 28.4.2017 na tel. 778526146 nebo 724179388. 
 

4. V sobotu 29.4.2017 se od 16:00 hod. v kostele sv. Víta v Osečné uskuteční jubilejní 
koncert k 25. výročí založení sboru Cansoneta. 
 

5. Přátelé Janova Dolu z.s. Vás zvou v sobotu 6.5.2017 na jarní výlet do Hejnic, Lázní 
Libverda a Obří sud. Odjezd autobusem v 8.04 hod. od Obecního úřadu do Liberce, 
dále vlakem do Hejnic v 9.32 hod., kde navštívíme Kostel Panny Marie a odtud půjdeme 
cca 2 km do Lázní Libverda a také na Obří sud (cca 1 km). Návrat z Hejnic vlakem 
ve 14.40 hod. nebo v 15.40 hod. a z Liberce autobusem v 16.30 hod. 
 

6. V sobotu 27.5.2017 se ve Světlé pod Ještědem koná 3. ročník Festivalu Karoliny Světlé. 
Bližší informace obdržíte na obecním úřadě. 

 
7. Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem nabízí do 31.5.2017 informativní a krácený 

rozbor vody za výhodnou cenu. Bližší informace obdržíte na obecním úřadě. 
 

8. V sobotu 3.6.2017 se bude konat již tradiční oslava Dne dětí, letos se slavnostním 
otevřením nového sportovního zázemí v obci. Podrobnější informace o akci budou 
zveřejněny v nejbližší době v pozvánce. 
 

9. V pondělí 5.6.2017 od 19:30 hod. proběhne v zasedací místnosti obecního úřadu veřejné 
zasedání zastupitelstva obce Janův Důl s následujícím programem: kontrola usnesení, 
zprávy předsedů výborů, zpráva starosty, diskuse, rekapitulace usnesení. Hlavními 
projednávanými body mj. budou: 

• Schválení závěrečného účtu obce za r.2016 včetně zprávy o přezkumu 
hospodaření, schválení účetní závěrky za r.2016 včetně převodu hospodářského 
výsledku 

• Informace o průběhu podaných žádostí o dotace 
• Informace o dalším postupu výstavby sportovního areálu 
• Informace o zpracování projektu na další etapu chodníku a propustku na cestě do 

areálu kempu 
• Informace o dalším postupu k výstavbě domovních čistíren odpadních vod 

 
 

 



10. Informujeme občany, že ve dnech 17. a 18.6.2017 od 8.00 do 17.00 hod. se uskuteční 
X. ročník závodů automobilů do vrchu JEŠTĚD 2017. Z tohoto důvodu dojde ke 
krátkodobé úplné uzavírce silnice č. III/2784, s objízdnou trasou Křižany, Osečná, Český 
Dub, Hodkovice n. M., Dlouhý Most, Liberec. V určitých intervalech bude možný i volný 
průjezd civilních vozidel (více na úřední desce/webu obce/na vývěskách 
autobus. zastávek). 
 

11. V sobotu 24.6.2017 proběhne tradiční Svatojánská pouť tentokráte spojená s oslavou 
25. výročí samostatnosti naší obce. Bližší informace obdržíte včas v samostatné 
pozvánce.  
 

12. Během měsíce června bude na obecním úřadě v Janově Dole probíhat výstava o díle a 
životě Karolíny Světlé. Podrobnější informace budou zveřejněny v nejbližší době 
v pozvánce. 
 
 
 

V Janově Dole 24.4.2017 
 
 
 
 
 

  _______________________                                     ____________________ 
   Jiří Kořínek, místostarosta                                            Jan Mašek, starosta 

 



Obecní úřad Janův Důl, 463 52 Osečná 
Informace občanům č. 3/2017 

 
 

1. Upozorňujeme občany, že pro nahlášení pálení klestí slouží formulář na webu 
Hasičského záchranného sboru Libereckého kraje www.hzslk.cz – v horní pravé části 
nazvané „pálení klestí“ nebo přes banner v pravém sloupci „nahlášení pálení“. 
  

2. Sdružení divadelních souborů Český Dub - Loutkový soubor JEŠTĚD Vás zve v sobotu 
29.4.2017 od 10 hod. do malého sálu sokolovny na pohádku O Budulínkovi. 
 

3. V sobotu 29.4.2017 k nám zavítá kominík. Zájemci o tuto službu se mohou přihlásit     
do 28.4.2017 na tel. 778526146 nebo 724179388. 
 

4. V sobotu 29.4.2017 se od 16:00 hod. v kostele sv. Víta v Osečné uskuteční jubilejní 
koncert k 25. výročí založení sboru Cansoneta. 
 

5. Přátelé Janova Dolu z.s. Vás zvou v sobotu 6.5.2017 na jarní výlet do Hejnic, Lázní 
Libverda a Obří sud. Odjezd autobusem v 8.04 hod. od Obecního úřadu do Liberce, 
dále vlakem do Hejnic v 9.32 hod., kde navštívíme Kostel Panny Marie a odtud půjdeme 
cca 2 km do Lázní Libverda a také na Obří sud (cca 1 km). Návrat z Hejnic vlakem 
ve 14.40 hod. nebo v 15.40 hod. a z Liberce autobusem v 16.30 hod. 
 

6. V sobotu 27.5.2017 se ve Světlé pod Ještědem koná 3. ročník Festivalu Karoliny Světlé. 
Bližší informace obdržíte na obecním úřadě. 

 
7. Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem nabízí do 31.5.2017 informativní a krácený 

rozbor vody za výhodnou cenu. Bližší informace obdržíte na obecním úřadě. 
 

8. V sobotu 3.6.2017 se bude konat již tradiční oslava Dne dětí, letos se slavnostním 
otevřením nového sportovního zázemí v obci. Podrobnější informace o akci budou 
zveřejněny v nejbližší době v pozvánce. 
 

9. V pondělí 5.6.2017 od 19:30 hod. proběhne v zasedací místnosti obecního úřadu veřejné 
zasedání zastupitelstva obce Janův Důl s následujícím programem: kontrola usnesení, 
zprávy předsedů výborů, zpráva starosty, diskuse, rekapitulace usnesení. Hlavními 
projednávanými body mj. budou: 

• Schválení závěrečného účtu obce za r.2016 včetně zprávy o přezkumu 
hospodaření, schválení účetní závěrky za r.2016 včetně převodu hospodářského 
výsledku 

• Informace o průběhu podaných žádostí o dotace 
• Informace o dalším postupu výstavby sportovního areálu 
• Informace o zpracování projektu na další etapu chodníku a propustku na cestě do 

areálu kempu 
• Informace o dalším postupu k výstavbě domovních čistíren odpadních vod 

 
 

 



10. Informujeme občany, že ve dnech 17. a 18.6.2017 od 8.00 do 17.00 hod. se uskuteční 
X. ročník závodů automobilů do vrchu JEŠTĚD 2017. Z tohoto důvodu dojde ke 
krátkodobé úplné uzavírce silnice č. III/2784, s objízdnou trasou Křižany, Osečná, Český 
Dub, Hodkovice n. M., Dlouhý Most, Liberec. V určitých intervalech bude možný i volný 
průjezd civilních vozidel (více na úřední desce/webu obce/na vývěskách 
autobus. zastávek). 
 

11. V sobotu 24.6.2017 proběhne tradiční Svatojánská pouť tentokráte spojená s oslavou 
25. výročí samostatnosti naší obce. Bližší informace obdržíte včas v samostatné 
pozvánce.  
 

12. Během měsíce června bude na obecním úřadě v Janově Dole probíhat výstava o díle a 
životě Karolíny Světlé. Podrobnější informace budou zveřejněny v nejbližší době 
v pozvánce. 
 
 
 

V Janově Dole 24.4.2017 
 
 
 
 
 

  _______________________                                     ____________________ 
   Jiří Kořínek, místostarosta                                            Jan Mašek, starosta 

 



Obecní úřad Janův Důl, 463 52 Osečná 
Informace občanům č. 3/2017 

 
 

1. Upozorňujeme občany, že pro nahlášení pálení klestí slouží formulář na webu 
Hasičského záchranného sboru Libereckého kraje www.hzslk.cz – v horní pravé části 
nazvané „pálení klestí“ nebo přes banner v pravém sloupci „nahlášení pálení“. 
  

2. Sdružení divadelních souborů Český Dub - Loutkový soubor JEŠTĚD Vás zve v sobotu 
29.4.2017 od 10 hod. do malého sálu sokolovny na pohádku O Budulínkovi. 
 

3. V sobotu 29.4.2017 k nám zavítá kominík. Zájemci o tuto službu se mohou přihlásit     
do 28.4.2017 na tel. 778526146 nebo 724179388. 
 

4. V sobotu 29.4.2017 se od 16:00 hod. v kostele sv. Víta v Osečné uskuteční jubilejní 
koncert k 25. výročí založení sboru Cansoneta. 
 

5. Přátelé Janova Dolu z.s. Vás zvou v sobotu 6.5.2017 na jarní výlet do Hejnic, Lázní 
Libverda a Obří sud. Odjezd autobusem v 8.04 hod. od Obecního úřadu do Liberce, 
dále vlakem do Hejnic v 9.32 hod., kde navštívíme Kostel Panny Marie a odtud půjdeme 
cca 2 km do Lázní Libverda a také na Obří sud (cca 1 km). Návrat z Hejnic vlakem 
ve 14.40 hod. nebo v 15.40 hod. a z Liberce autobusem v 16.30 hod. 
 

6. V sobotu 27.5.2017 se ve Světlé pod Ještědem koná 3. ročník Festivalu Karoliny Světlé. 
Bližší informace obdržíte na obecním úřadě. 

 
7. Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem nabízí do 31.5.2017 informativní a krácený 

rozbor vody za výhodnou cenu. Bližší informace obdržíte na obecním úřadě. 
 

8. V sobotu 3.6.2017 se bude konat již tradiční oslava Dne dětí, letos se slavnostním 
otevřením nového sportovního zázemí v obci. Podrobnější informace o akci budou 
zveřejněny v nejbližší době v pozvánce. 
 

9. V pondělí 5.6.2017 od 19:30 hod. proběhne v zasedací místnosti obecního úřadu veřejné 
zasedání zastupitelstva obce Janův Důl s následujícím programem: kontrola usnesení, 
zprávy předsedů výborů, zpráva starosty, diskuse, rekapitulace usnesení. Hlavními 
projednávanými body mj. budou: 

• Schválení závěrečného účtu obce za r.2016 včetně zprávy o přezkumu 
hospodaření, schválení účetní závěrky za r.2016 včetně převodu hospodářského 
výsledku 

• Informace o průběhu podaných žádostí o dotace 
• Informace o dalším postupu výstavby sportovního areálu 
• Informace o zpracování projektu na další etapu chodníku a propustku na cestě do 

areálu kempu 
• Informace o dalším postupu k výstavbě domovních čistíren odpadních vod 

 
 

 



10. Informujeme občany, že ve dnech 17. a 18.6.2017 od 8.00 do 17.00 hod. se uskuteční 
X. ročník závodů automobilů do vrchu JEŠTĚD 2017. Z tohoto důvodu dojde ke 
krátkodobé úplné uzavírce silnice č. III/2784, s objízdnou trasou Křižany, Osečná, Český 
Dub, Hodkovice n. M., Dlouhý Most, Liberec. V určitých intervalech bude možný i volný 
průjezd civilních vozidel (více na úřední desce/webu obce/na vývěskách 
autobus. zastávek). 
 

11. V sobotu 24.6.2017 proběhne tradiční Svatojánská pouť tentokráte spojená s oslavou 
25. výročí samostatnosti naší obce. Bližší informace obdržíte včas v samostatné 
pozvánce.  
 

12. Během měsíce června bude na obecním úřadě v Janově Dole probíhat výstava o díle a 
životě Karolíny Světlé. Podrobnější informace budou zveřejněny v nejbližší době 
v pozvánce. 
 
 
 

V Janově Dole 24.4.2017 
 
 
 
 
 

  _______________________                                     ____________________ 
   Jiří Kořínek, místostarosta                                            Jan Mašek, starosta 

 



Obecní úřad Janův Důl, 463 52 Osečná 
Informace občanům č. 3/2017 

 
 

1. Upozorňujeme občany, že pro nahlášení pálení klestí slouží formulář na webu 
Hasičského záchranného sboru Libereckého kraje www.hzslk.cz – v horní pravé části 
nazvané „pálení klestí“ nebo přes banner v pravém sloupci „nahlášení pálení“. 
  

2. Sdružení divadelních souborů Český Dub - Loutkový soubor JEŠTĚD Vás zve v sobotu 
29.4.2017 od 10 hod. do malého sálu sokolovny na pohádku O Budulínkovi. 
 

3. V sobotu 29.4.2017 k nám zavítá kominík. Zájemci o tuto službu se mohou přihlásit     
do 28.4.2017 na tel. 778526146 nebo 724179388. 
 

4. V sobotu 29.4.2017 se od 16:00 hod. v kostele sv. Víta v Osečné uskuteční jubilejní 
koncert k 25. výročí založení sboru Cansoneta. 
 

5. Přátelé Janova Dolu z.s. Vás zvou v sobotu 6.5.2017 na jarní výlet do Hejnic, Lázní 
Libverda a Obří sud. Odjezd autobusem v 8.04 hod. od Obecního úřadu do Liberce, 
dále vlakem do Hejnic v 9.32 hod., kde navštívíme Kostel Panny Marie a odtud půjdeme 
cca 2 km do Lázní Libverda a také na Obří sud (cca 1 km). Návrat z Hejnic vlakem 
ve 14.40 hod. nebo v 15.40 hod. a z Liberce autobusem v 16.30 hod. 
 

6. V sobotu 27.5.2017 se ve Světlé pod Ještědem koná 3. ročník Festivalu Karoliny Světlé. 
Bližší informace obdržíte na obecním úřadě. 

 
7. Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem nabízí do 31.5.2017 informativní a krácený 

rozbor vody za výhodnou cenu. Bližší informace obdržíte na obecním úřadě. 
 

8. V sobotu 3.6.2017 se bude konat již tradiční oslava Dne dětí, letos se slavnostním 
otevřením nového sportovního zázemí v obci. Podrobnější informace o akci budou 
zveřejněny v nejbližší době v pozvánce. 
 

9. V pondělí 5.6.2017 od 19:30 hod. proběhne v zasedací místnosti obecního úřadu veřejné 
zasedání zastupitelstva obce Janův Důl s následujícím programem: kontrola usnesení, 
zprávy předsedů výborů, zpráva starosty, diskuse, rekapitulace usnesení. Hlavními 
projednávanými body mj. budou: 

• Schválení závěrečného účtu obce za r.2016 včetně zprávy o přezkumu 
hospodaření, schválení účetní závěrky za r.2016 včetně převodu hospodářského 
výsledku 

• Informace o průběhu podaných žádostí o dotace 
• Informace o dalším postupu výstavby sportovního areálu 
• Informace o zpracování projektu na další etapu chodníku a propustku na cestě do 

areálu kempu 
• Informace o dalším postupu k výstavbě domovních čistíren odpadních vod 

 
 

 



10. Informujeme občany, že ve dnech 17. a 18.6.2017 od 8.00 do 17.00 hod. se uskuteční 
X. ročník závodů automobilů do vrchu JEŠTĚD 2017. Z tohoto důvodu dojde ke 
krátkodobé úplné uzavírce silnice č. III/2784, s objízdnou trasou Křižany, Osečná, Český 
Dub, Hodkovice n. M., Dlouhý Most, Liberec. V určitých intervalech bude možný i volný 
průjezd civilních vozidel (více na úřední desce/webu obce/na vývěskách 
autobus. zastávek). 
 

11. V sobotu 24.6.2017 proběhne tradiční Svatojánská pouť tentokráte spojená s oslavou 
25. výročí samostatnosti naší obce. Bližší informace obdržíte včas v samostatné 
pozvánce.  
 

12. Během měsíce června bude na obecním úřadě v Janově Dole probíhat výstava o díle a 
životě Karolíny Světlé. Podrobnější informace budou zveřejněny v nejbližší době 
v pozvánce. 
 
 
 

V Janově Dole 24.4.2017 
 
 
 
 
 

  _______________________                                     ____________________ 
   Jiří Kořínek, místostarosta                                            Jan Mašek, starosta 

 


